CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 295/2025.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DO(S)
CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO CONCURSO PÚBLICO Nº
003/2024”.

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024 homologado em 11 de fevereiro de 2025, para comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila
Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida pelo Edital do Concurso Público.

CLASSIFICAÇÃO NOME:

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR - PRESIDENTE VENCESLAU

1º RODRIGO MENEZES DE OLIVEIRA               CPF:  430.164.668-05
2º CESAR AUGUSTO VIEIRA CREMONEZI                            CPF:  491.011.608-77
3º JONATAS MATEUS SOARES DOS SANTOS POLIDO              CPF:  396.271.888-59
4º JOAO VICTOR ANTONIO FRANCISCO                            CPF:  430.129.798-75
5º BRUNO EDUARDO DA SILVA                                     CPF:  228.753.508-03
6º JOSE CARLOS TERENCIO                                     CPF:  017.704.158-74
7º MARCELO DA SILVA TASCHINI                                     CPF:  442.736.858-17
8º LUIZ AUGUSTO DE LIMA                                     CPF:  283.939.998-98
9º ALEXANDRA MARCULINO DE LIMA                                     CPF:  331.959.688-86
10º MARCOS ROBERTO ALMEIDA DE SOUZA JUNIOR            CPF:  350.191.788-02
11º FRANCISCO APARECIDO DE SOUZA                                     CPF:  271.445.248-52
12° FLAVIO MOACIR CUSTODIO E SILVA                            CPF:  386.897.758-97
13º ALEXANDRE NAOE TANGI                                     CPF:  165.027.808-06

   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverá(ão) comparecer ao Departamento
mencionado até a data improrrogável de 24 de fevereiro de 2025, no período compreendido das 13h00min às
16h50min.
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba:
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2023 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO.
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 13 de fevereiro de 2025.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA - CIOP

Registrada e Publicada na data supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/